ПАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20

	Протокол
заседания закупочной комиссии

	29 июля 2016 г.
	№  520-2

	Время проведения: 15 часов 00 мин.

(МСК)

г. Самара
Состав Закупочной комиссии: 7 человек
Присутствовали:

Члены комиссии:
    Член комиссии — Ф.И.О.

Член комиссии –  Ф.И.О.

Член комиссии —  Ф.И.О.

Член комиссии —  Ф.И.О.

Член комиссии — Ф.И.О.
Отсутствовали:

Члены комиссии:
Член комиссии — Ф.И.О.
Член комиссии —  Ф.И.О.

    Кворум имеется. Закупочная комиссия правомочна принимать решение по всем вопросам повестки заседания.
ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ РАБОТНИКОВ ОАО «САЛЮТ» НЕ ПУБЛИКУЮТСЯ, В СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ СТ. 88 ТРУДОВОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.
 ПАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
Приложение № 1
                                                                         к Протоколу от 29.07.2016г. № 520-2
                                                                               заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:
от 13.07.2016г.                                                                              № 670

Предмет закупки: проволока марки Х20Н80  — запрос предложений.
	№
п/п
	Наименование Участника
 его адрес
	Критерии оценки
	Значимость в баллах
	Факт

баллы
	Ранже-ровка
	Примечание

	1
	ООО «Криомет» г.Екатеринбург
	цена
	60
	44,83

	Сумма
4 293 843,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	2
	ООО ТД «Уралметаллторг» г.Челябинск
	цена
	60
	51,42

	Сумма
 3 743 432,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	3
	ОАО «Каменск-Уральский завод по обработке цветных металлов»
г.Каменск-Уральск
	цена
	60
	48,00

	Сумма
4 010 820,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	0

	4
	ООО «ПКФ СплавРесурс» г.Ульяновск
	цена
	60
	60
	1
 место

	Сумма
3 208 656,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	5
	ООО «НПП РСС» г.Мытищи
	цена
	60
	48,00

	Сумма
4 010 820,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	6
	ООО «Эсхатон» г.Москва
	цена
	60
	59,01
	2
 место

	Сумма
3 262 133,60
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	7
	ЗАО «НПО Союзнихром»
 г.Москва
	цена
	60
	51,79
	4
 место

	Сумма
3 716 693,20
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	8
	ООО «Ником»
 г.Москва
	цена
	60
	54,58
	3
 место

	Сумма
3 526 847,72
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

Решили:
1. Признать победителем запроса предложения по критериям оценки —
_ ООО «ПКФ СплавРесурс»
2. Заключить договор с  ООО «ПКФ СплавРесурс» , предложение на  поставку  проволоки марки Х20Н80
Результаты голосования:

Голосовали     «за»                                -  5        членов Закупочной комиссии
                          «против»                       -   -          членов Закупочной комиссии
                          «воздержались»           -   -           членов Закупочной комиссии
	Председатель комиссии:

	Ф.И.О

	Подпись

	Заместитель председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	Подпись

	Подписи членов Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ф.И.О.
	Подпись

 ПАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
Приложение № 2
                                                                         к Протоколу от 29.07.2016г. № 520-2
                                                                               заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:
от 13.07.2016г.                                                                              № 672

Предмет закупки: ПГ БУУРГ-250-4000 с отсеком под телеметрию, отопление, конвектор, С ПОС, с системой загазованности СТМ, со счетчиком СГ-ЭКВз-Т-0,5-4000/1,6 с ППД, GSM-модем, СГ-ЭКВз-Р-0,5-250/1,6 с ППД, GSM-модем, запорная арматура полноприводная «Маршал», фильтры тонкой очистки (2 шт), с датчиками передачи давления, блок-модуль утепленный, тип «Сэндвич 50 мм» — запрос предложений.
	№
п/п
	Наименование Участника
 его адрес
	Критерии оценки
	Значимость в баллах
	Факт

баллы
	Ранже-ровка
	Примечание

	1
	ООО ПКФ «Экс-Форма»

Саратовский р-н с.Березина Речка
	цена
	60
	48,60

	Сумма
2 958 000,00
 руб.

	сроки поставки
	20
	20

	порядок оплаты
	20
	20

	2
	ООО «ТГА-ГАЗ» г.Саратов
	цена
	60
	51,47

	Сумма
2 792 860,00
 руб.

	сроки поставки
	20
	20

	порядок оплаты
	20
	20

	3
	ООО «Техногазаппарат» г.Саратов
	цена
	60
	53,24
	4 место
	Сумма
2 700 000,00
 руб.

	сроки поставки
	20
	20

	порядок оплаты
	20
	20

	4
	АО «Газовик-ЭНЕРГО» г.Москва
	цена
	60
	59,90
	2
 место

	Сумма
2 400 000,00
 руб.

	сроки поставки
	20
	20

	порядок оплаты
	20
	20

	5
	ООО ТД «Газовик-Комплект»
 г.Энгельс
	цена
	60
	55,72
	3 место

	Сумма
2 580 000,00
 руб.

	сроки поставки
	20
	20

	порядок оплаты
	20
	20

	6
	ООО «ВестаГаз» г.Энгельс
	цена
	60
	60
	1
 место

	Сумма
2 396 000,00
 руб.

	сроки поставки
	20
	20

	порядок оплаты
	20
	20

Решили:
1. Признать победителем запроса предложения по критериям оценки —
_ООО «ВестаГаз»
2. Заключить договор с ООО «ВестаГаз», предложение на  поставку ПГ БУУРГ-250-4000 с отсеком под телеметрию, отопление, конвектор, С ПОС, с системой загазованности СТМ, со счетчиком СГ-ЭКВз-Т-0,5-4000/1,6 с ППД, GSM-модем, СГ-ЭКВз-Р-0,5-250/1,6 с ППД, GSM-модем, запорная арматура полноприводная «Маршал», фильтры тонкой очистки (2 шт), с датчиками передачи давления, блок-модуль утепленный, тип «Сэндвич 50 мм»
Результаты голосования:

Голосовали     «за»                                -  5        членов Закупочной комиссии
                          «против»                       -   -          членов Закупочной комиссии
                          «воздержались»           -   -           членов Закупочной комиссии
	Председатель комиссии:

	Ф.И.О

	Подпись

	Заместитель председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	Подпись

	Подписи членов Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ф.И.О.
	Подпись

Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации